Ser  assinada  e  datada,  assim  como  rubricada  em  todas  as  folhas,  pelo  sócio
proprietário da empresa ou representante legal, desde que anexada à procuração.

4.2.1 VALOR ESTIMADO PARA A HOSPEDAGEM

O  valor  total  estimado  (previsão)  para  a  contratação  total  dos  serviços  de
hospedagem é de R$ 178.891,85 (cento e setenta e oito mil, oitocentos e noventa e
um reais e oitenta e cinco centavos), conforme discriminado no Anexo I – Termo de
Referência.

4.2.1 TAXA DE AGENCIAMENTO

Não estão previstas no Convênio CBC nº 027/2015, e por isso não haverá qualquer
pagamento de taxa de agenciamento da hospedagem. Eventual comissionamento da